ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN PHÚ

      Số:         /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Xuân Phú, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo HĐND, UBND xã,

Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn xã Xuân Phú
(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 12/9/2025)

UBND xã Xuân Phú thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo HĐND,
UBND xã, Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn xã Xuân Phú từ ngày 08/9/2025 đến ngày
12/9/2025, như sau:

Thời gian: Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30
đến 16 giờ 30 phút.

Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân - Trụ sở UBND xã Xuân Phú.
Lịch trực tiếp công dân cụ thể như sau:

STT
Ngày,
tháng,
năm

Họ và tên Chức vụ

1 08/9/2025 Bà: Phạm Thị Anh Đào Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội
đồng nhân dân xã

2 09/9/2025 Ông: Hoàng Văn Năm Phó Chánh Văn Phòng HĐND và
UBND xã

3 10/9/2025 Bà: Nguyễn Thị Phương Thảo Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã

4 11/9/2025 Ông: Nguyễn Văn Linh Chủ tịch UBND xã

5 12/9/2025 Bà: Lê Thị Xuân Trang Phó Trưởng phòng Kinh tế xã

UBND xã Xuân Phú thông báo đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã, Trưởng
ban nhân dân các ấp và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã Xuân Phú biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Bí thư Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Chánh, Phó văn phòng;
- Các cơ quan, đơn vị xã;
- Trưởng Ban nhân dân các ấp;
- Lưu: VT-TH (T).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Năm

		2025-09-06T20:39:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T12:16:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T12:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-07T12:16:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!